PROTOCOLO Nº 3260/2017
PREGÃO PRESENCIAL Nº 62/2017

ATA DE JULGAMENTO
“DOCUMENTAÇÃO TÉCNICA”

Ao vigésimo primeiro dia do mês de março do ano de dois mil e dezoito, às quatorze
horas, reuniram-se o Pregoeiro e a Equipe de Apoio, sendo que, ficam desclassificadas
as seguintes empresas PNEULINHARES COMÉRCIO DE PNEUS LTDA item 33 da
cota principal, PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP item 1 da cota reservada, GIULIA
TAMBORRINO COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI ME itens 16, 18
da cota  reservada,  NACIONAL PNEUS EIRELI  –  EPP itens 6,  27,  28,  36  da cota
reservada, por não terem apresentado a documentação técnica do anexo VII do Edital.
Por  não  terem  próximos  colocados  nos  itens  1,  6,  16,  18,  27,  28,  36  da  Cota
Reservada, os itens serão passados para os vencedores da cota principal, conforme
itens 8.4 e 8.4.1 do edital.  O item 33 da Cota Principal  foi  fracassado por não ter
próximo colocado. Por fim, informo que fica concedido o prazo de 3 (três) dias úteis
para protocolo de eventuais recursos. Nada mais havendo a se tratar, a reunião foi
encerrada. Pirassununga, 21 de março de 2018.

Alex Ricardo Milan
                                                 Pregoeiro

Alecsandra Rossani Crepaldi                                           Angelita  Franco de Sousa
       Equipe de Apoio                                                                         Equipe de Apoio

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

Seção de Licitações
Pregoeiro/ Equipe de Apoio

	PROTOCOLO Nº 3260/2017
	PREGÃO PRESENCIAL Nº 62/2017